

100199 - IW wrap Pizaboli

Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 5.00 oz. Whole Grain Individually Wrapped PizzaBoli provides 2.00 oz. equivalent meat alternate & 2.00 oz.-eq. grain.



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
53206	100199	10852777006559	96 x 5 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
Tasty Brands	Tasty Brands	Cheese (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
31 LBR	30 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	Tlx/Hi	Shelf Life	Storage Temp From/To
17.125 INH	12.875 INH	9.75 INH	1.240 FTQ	8x7	456 Days	20 FAH / 20 FAH

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Eggs - NI
- Soy - NI
- Wheat - NI
- Sesame - NI
- Peanuts - NI
- Tree Nuts - NI
- Fish - NI
- Shellfish - NI

HANDLING SUGGESTIONS



Keep Frozen

SERVING SUGGESTIONS



Serve with marinara sauce

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Preheat oven to 325°F (conventional oven to 350°F)2. Place frozen wrapped PizzaBolis in a single layer on a parchment lined sheetpan. Do not remove wrapper (wrapper is oven- safe). 3.Store under refrigeration for up to 72 hours.4.Bake wrapped PizzaBolis for 11-13 minutes.5.Remove from oven. Serve.Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F.

MORE INFORMATION



Nutrition Facts

96 Servings per container

Serving Size

1 Pizzaboli

Amount Per Serving

Calories

310

% Daily Value*

Total Fat 12 g	15%
Saturated Fat 6 g	30%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 35 mg	12%
Sodium 640 mg	28%
Total Carbohydrates 34 g	12%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 6 g	
Includes 2 g Added Sugars	4%

Protein 14 g

Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 339 mg	25%
Iron 2 mg	10%
Potassium 95 mg	2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS



Reduced Fat Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Modified Food Starch, Cultures, Salt, Vitamin A Palmitate, Enzymes) Water, Pizza Sauce (Water, Tomato Paste, Tomatoes [Diced Tomatoes, Tomato Juice, Citric Acid], Extra Virgin Olive Oil, Sugar, Salt, Garlic Powder, Spices), Whole Grain Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Yeast, Sugar, Parmesan Cheese ([Pasteurized Part-Skim Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Powdered Cellulose Added to Prevent Caking), Non Fat Dry Milk, Natural Flavor, Spices, Salt, Garlic.

100199 - IW wrap Pizaboli

Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 5.00 oz. Whole Grain Individually Wrapped PizzaBoli provides 2.00 oz. equivalent meat alternate & 2.00 oz.-eq. grain.

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	310
Protein	14 g
Total Carbohydrates	34 g
Sugars	6 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	0
Vitamin A (RE)	0
Vitamin C	0 mg
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	12 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	6 g
Added Sugars	2 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	35 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	640 mg
Calcium	339 mg
Iron	2 mg
Potassium	95 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

